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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami

	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Diana Rexha

	2. 
	Rina Vishi

	3. 
	Elona Selimi

	4. 
	Leonora Tahiri

	    5.
	Arbenita Sylejmani

	    6.
	Amira Shehu

	    7.
	Besarta Mejzinolli

	    8.
	Ramiz Jashari

	    9.
	Andi Fanaj

	10.
	Donjete Miftari Selimi

	11.
	Doruntina Gashi

	12.
	Suela Halimi

	13.
	Dafina Qenaj

	   14.
	Mimoza Peci

	15.
	Leonida Ademi

	16.
	Qendresë Tigani

	17.
	Elmedina Selimaj

	   18.
	Ajnishahe Ramadani

	19.
	Erolinda Dërmaku

	20.
	Erëza Qorrolli

	21.
	Elmedina Mazrek

	22.
	Mehmet Fejza

	23.
	Veton Selishta

	24.
	Blerta Ahmeti

	25.
	Bleona Gashi

	26.
	Lendresë Tigani

	27
	Blerta Bajraktari

	28
	Muela Rysheni






































Ndërsa kandidatët  e poshtëshënuar nuk i plotëson kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Leunora Rama
	Mungojnë 4 ditë në KPSh

	2. 
	Abdusamed Leci
	Mungon fletëpagesa



Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën 12.07.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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